
Толстомысенские вести 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 

 

ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

26 августа 2024 года                                                                                          № 38 
 

 

 
 

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

           НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                                                    
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26 августа 2024 года                     пос.Толстый Мыс                                        № 55  

О признании утратившим силу Постановления  

администрации Толстомысенского сельсовета 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьей 17 Устава Толстомысенского сельсовета, 

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1. Признать утратившим силу Постановление от 21 августа 2024г №54 

«О добавлении кадастровых  номеров помещениям ранее внесенным в 

ФИАС» 

       2. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя. 

       3.Постановление вступает в силу в день, следующим за днем его 

официального опубликования в газете «Толстомысенские вести». 

 

 

Глава сельсовета                                                            О.С. Бослер 
 

 

Периодическое печатное 

издание 

«Толстомысенские вести» 

Ответственный за выпуск 

А.А.Беккер 

 

Учредители: 

Совет депутатов 

Толстомысенского 

сельсовета и глава 

Толстомысенского 

сельсовета 

Адрес: 662445 

Красноярский край 

Новоселовский район 

п.Толстый Мыс ул.Новая 

15 

Основана в 2011 году 

газета отпечатана в 

администрации 

Толстомысенского 

сельсовета 


